
 

 

UCHWAŁA NR 227/786/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok  
  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

Nr XLVII/297/2018 z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących realizacji 

zadań własnych powiatu na 2018 rok wprowadzonych uchwałą Nr XLVII/297/2018 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikami.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) decyzji Zarządu Powiatu w Myśliborzu o zabezpieczeniu w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok kwoty 500.336 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania „Remont drogi powiatowej (dawna droga wojewódzka nr 128 ul. 

Łużycka w m. Myślibórz” – 270.000 zł. Zadanie współfinansowane z Gminy 

Myślibórz – 70.000 zł.  

b) wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji obiektu MOW  

w Renicach 40.000 zł  

c) wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację obiektu DPS w Myśliborzu 

pod kątem pozyskania środków z RPOWZ – 30.000 zł  

d) wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji obiektów sportowych  

w związku z możliwością pozyskania środków z Ministerstwa Sportu i Turystyki  – 

10.336 zł 

2) wniosku Centrum Usług Wspólnych o ujęcie w budżecie Powiatu kwoty 15.627,26 zł                    

w związku z otrzymanym dofinansowaniem na zadanie pn. „Dostosowanie wejścia do 

szkoły dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej w Kierzkowie” z PFRON. 

3) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o ujęcie  

w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok zadania pn. „Budowa zewnętrznego 

szybu windowego wraz z zakupem windy osobowej w budynku Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie oraz zagospodarowaniem terenu i robotami 

budowlanymi polegającymi na dostosowaniu wewnętrznych otworów drzwiowych do 

potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z modernizacją łazienek” współfinansowanego 

ze środków PFRON. Całkowita wartość zadania to kwota 811.762 zł, z czego 

dofinansowanie PFRON 50% - 405.811, wkład własny – 405.811 zł. W związku  

z powyższym zwiększa się dochody o kwotę 405.811 zł, wydatki o kwotę 811.762 zł. 

 

 

 

 


